
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 декабря  2018 г.   № 19/105 

г. Невьянск 

 

Об организации работы по формированию Невьянской районной  

молодежной территориальной избирательной комиссии   

на очередной срок полномочий 

 

 

В соответствии с пунктом 2.6 Положения о Молодежных избиратель-

ных комиссиях в Свердловской области, утвержденного постановлением Из-

бирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года № 

34/144, и руководствуясь п. 4.1 Методических рекомендаций о порядке фор-

мирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых моло-

дежных избирательных комиссий, утвержденных постановлением Избира-

тельной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года № 34/146, 

Невьянская районная  территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а : 

1. Не формировать Невьянскую районную территориальную изби-

рательную комиссию, действующую на постоянной основе на срок  полно-

мочий 2018-2020 гг. 

2. Сформировать  Невьянскую районную молодежную территориаль-

ную избирательную комиссию на период организации и проведения очеред-

ных выборов в Молодежный парламент Свердловской области. 

 

 

 



 2 

       3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Невьянской 

районной  территориальной избирательной комиссии. 

       4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя комиссии С.Ф. Жигалину. 

 

Председатель   

Невьянской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина  

 

Секретарь  

Невьянской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.Ю. Мануйлова   

 


